
Id: SAINTOLKJURCZMLTJRSOVULGS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/103/11
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 22 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2011 roku 

Na  podstawie  art.18  ust  2,  pkt  4,  pkt  9 lit.  d  oraz  lit.  i ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (  tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz Dz. U. z 2002 r., Nr 23, 
poz.  220,  Nr  62,  poz.  558, Nr  113,  poz.  984, Nr  153,  poz.  1271,  Nr  214,  poz.  1806; Dz.  U. 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , 
Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz.U. 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 
1241; Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 217, poz. 1281 ) oraz art.212, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 Nr 28, poz. 146, 
Nr  123,  poz.  835,  Nr  152,  poz.  1020,  Nr  96,  poz.  620,Nr  238  poz.1578,  Nr  257,  poz.1726; 
z 2011 r. Nr 185, poz.1092, Nr 201, poz.1183) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się  przeniesienia  planowanych  wydatków  między  działami  zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
a) dochodami w kwocie 18 965 667,92 zł w tym na zadania zlecone 2 207 852,92 zł, 
b) wydatkami w kwocie 22 325 123,92 zł w tym na zadania zlecone 2 207 852,92 zł, 
c) rozchodami w kwocie 800 000,00 zł, 
d) przychodami w kwocie 4 159 456,00 zł, 
e) wynikiem  finansowym    deficytem  budżetowym  w kwocie  3 359  456,00  zł deficyt 
budżetowy zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń 

Urzędu  Gminy  Świeszyno,  stronie  internetowej  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Gminy 
Świeszyno. 



Id: SAINTOLKJURCZMLTJRSOVULGS. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XIV/103/11

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 22 grudnia 2011 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2011 ROK 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę  442 780  10 000  432 780 

40002  Dostarczanie wody  442 780  10 000  432 780 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  145 460  30 000  115 460 

4260  Zakup energii  102 500  20 000  122 500 
600  Transport i łączność  1 950 000  131 500  2 081 500 

60016  Drogi publiczne gminne  1 950 000  131 500  2 081 500 
4270  Zakup usług remontowych  410 000  20 000  430 000 
4300  Zakup usług pozostałych  15 000  41 500  56 500 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  1 500 000  70 000  1 570 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa  202 050  98 000  104 050 

70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  202 050  98 000  104 050 

4270  Zakup usług remontowych  30 900  12 000  18 900 

4590  Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych  6 000  6 000  0 

4610  Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego  33 000  20 000  13 000 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  70 000  60 000  10 000 

750  Administracja publiczna  2 365 751  102 900  2 468 651 
75011  Urzędy wojewódzkie  106 849  2 200  109 049 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  74 585  2 200  76 785 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  1 843 226  50 200  1 893 426 

4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  22 500  2 700  25 200 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  11 500  6 000  17 500 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  73 000  3 300  76 300 

4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  11 500  1 000  12 500 

4260  Zakup energii  26 800  5 000  31 800 
4300  Zakup usług pozostałych  149 500  25 200  174 700 

4610  Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego  1 500  7 000  8 500 

75095  Pozostała działalność  230 574  50 500  281 074 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  1 700  350  2 050 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  142 000  43 500  185 500 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  22 900  6 400  29 300 
4120  Składki na Fundusz Pracy  2 500  250  2 750 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  636 250  0  636 250 



Id: SAINTOLKJURCZMLTJRSOVULGS. Podpisany Strona 2

75412  Ochotnicze straże pożarne  626 250  0  626 250 
4300  Zakup usług pozostałych  7 750  23 000  30 750 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  490 000  23 000  467 000 

801  Oświata i wychowanie  6 743 749  55 000  6 688 749 
80113  Dowożenie uczniów do szkół  424 000  55 000  369 000 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  3 000  2 000  1 000 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  99 620  32 000  67 620 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  16 650  6 000  10 650 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  30 250  15 000  15 250 

852  Pomoc społeczna  3 029 754  21 900  3 007 854 
85202  Domy pomocy społecznej  155 000  2 500  152 500 

4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

155 000  2 500  152 500 

85215  Dodatki mieszkaniowe  21 520  7 200  14 320 
3110  Świadczenia społeczne  21 520  7 200  14 320 

85295  Pozostała działalność  428 686  12 200  416 486 
3110  Świadczenia społeczne  265 686  10 000  255 686 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 000  2 200  4 800 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza     185 455,98  20 000  165 455,98 
85495  Pozostała działalność  20 000  20 000  0 

4300  Zakup usług pozostałych  20 000  20 000  0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  4 849 190  70 500  4 919 690 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  3 816 610  12 500  3 829 110 
4260  Zakup energii  173 000  16 000  157 000 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  572 400  28 500  600 900 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  250 000  20 000  270 000 
4260  Zakup energii  235 500  10 000  245 500 
4270  Zakup usług remontowych  13 000  10 000  23 000 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej  456 980  38 000  494 980 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  3 500  1 500  2 000 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  239 220  30 000  269 220 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  38 610  13 000  25 610 
4120  Składki na Fundusz Pracy  6 130  1 000  5 130 
4260  Zakup energii  17 000  2 000  15 000 
4270  Zakup usług remontowych  7 300  2 500  4 800 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  26 650  2 000  24 650 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  0  30 000  30 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego    465 448,02  100 000  365 448,02 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby  285 448,02  100 000  185 448,02 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  108 000  100 000  8 000 

Razem:  22 325 123,92  0  22 325 123,92 


